روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمعہ 25 اپریل 2014ء 24 جمادی الثانی 1435 ہجری 25 شہادت 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 94

محترم محمود احمد شاہد صاحب

بنگالی وفات پا گئے

احباب جماعت کو نہایت افسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ جماعت احمدیہ کے دیرینہ خادم اور امیر جماعت احمدیہ آسٹریلیا محترم محمود احمد شاہد صاحب بنگالی برین ٹیمبرج کی وجہ سے مورخہ 23 اپریل 2014ء کو رات پونے آٹھ بجے سڈنی آسٹریلیا میں بھر تقریباً 66 سال وفات پا گئے۔